
Dansk kitesurf speed konkurrence  
 
Periode og hvem:  
Konkurrence start: 1/1 og slutter den 31/12. Speedkonkurrencen kører døgnet 

rundt, året rundt, verden rundt. Den er for danske sejlere og sejlere med 

særlig tilknytning til Danmark 

 
Ny Speed konkurrence  
Fra i år af kommer der en ny konkurrence der åbner op for mange flere spots. 

Det er ren topfart der tæller i form af en 2 sek tid og en tid for 100m. Det er 

muligt at bruge de samme runs til begge komkurrencer. Den traditionelle 

konkurrence fortsætter uændret på sjette sæson.   

 

Speedregler:   
Find oplysninger om GPS der må bruges og opsætning på http://www.gps-

kitesurfing.com. Sæt dig ind i reglerne og sæt din GPS rigtig op! Tracks fra 

GPS der ikke er sat rigtigt op tæller ikke! Ikke Doppler GPS straffes med 

fratræk af 1 km/t på alle tiderne! .   
 

Sejladsområde:  
Det er tilladt at sejle jorden rundt med den begrænsning at sejlads i fredet 

område medfører diskvalficering. Det er dit eget ansvar at undersøge om et 

område er fredet! Husk at fredning visse steder skifter i løbet af året.  

 

Oversigt over områder kan blandt andet findes her:  

• www.skovognatur.dk/Jagt/Vildtforvaltning/Reservater/Alfaoversigt.htm  

• http://www.skovognatur.dk/Jagt/Jagt/Fiskeriterritoriet/ 

• http://kort.arealinfo.dk/  

 

Det er til tider svært at finde informationen, da det ikke altid er oplagt hvad 

området hedder i reservat oversigten, så kig hellere en ekstra gang end en 

gang for lidt. Denne regel vil blive håndhævet hårdt!   

 

Tællende tider: Danish Kitespeed Champ:  



Der er 4 tider der tæller til overall resultatet: 2 sekunder, 10 sekunder, 500m 

og 1 time. Overall tiden udregnes som gennemsnittet af de 4 tider. Tiderne 

behøves ikke at være fra samme session. Så de bedste resultater fra 

forskellige sessions tælles sammen.   
 
100m (Navneforslag og sponsor savnes)  
Her er det gennemsnittet af 2 tider: 2 sek og 100m.   Resultater skal være 

gjort redaktionen bekendt inden for en uge for at tælle! Send SBP/gpx fil til '     

janalstrup@gmail.com  	
  


